

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KZ a.s., KOC V Podhájí - komunikace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Krajská zdravotní a.s.

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 9. 2017

IČ: 25488627

DIČ:

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	82 201,55
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **82 201,55**

DPH základní	21,00%	ze	82 201,55	17 262,33
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	99 463,88
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KZ a.s., KOC V Podhájí - komunikace

Místo:

Datum:

5. 9. 2017

Objednatel:

Krajská zdravotní a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	82 201,55
HSV - Práce a dodávky HSV	82 201,55
5 - Komunikace pozemní	57 073,00
8 - Trubní vedení	2 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 335,00
998 - Přesun hmot	9 293,55
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	82 201,55

ROZPOČET

Stavba: KZ a.s., KOC V Podhájí - komunikace

Místo: Datum: 5. 9. 2017

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. **Projektant:**
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. **Zpracovatel:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

82 201,55

HSV - Práce a dodávky HSV

82 201,55

5 - Komunikace pozemní

57 073,00

1	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	80,000	101,00	8 080,00
2	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	105,000	207,00	21 735,00
3	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	115,500	236,00	27 258,00

8 - Trubní vedení

2 500,00

4	K	899131.R01	poklop na šachtu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	------------	------------------	-----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 335,00

5	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	216,00	7 560,00
6	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	38,500	150,00	5 775,00

998 - Přesun hmot

9 293,55

7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	55,650	167,00	9 293,55
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------